
CENÍK 2024 

 
služeb poskytovaných na veřejném tábořišti 

u rybníka STEJSKAL v obci Rouchovany 

 

 

 
a)   Poplatek za umístění vozidla na parkovišti 

 

1. osobní automobil na den                                                                  50,- Kč 

2. jednostopé motorové vozidlo na den                                               30,- Kč 

3. autobus a osobní obytné vozidlo na den                                        100,- Kč 
 

b)  Vstupné koupaliště, kemp 

 

1. vstupné na den 

dospělý   - do 17.00 hodin                                                                           30,- Kč 

               - od 17.00 hodin                                                                           20,- Kč 

děti do 15 let                                                                                               10,- Kč 

držitelé ZTP a ZTP-P                                                                             50% sazby 
 

c)  Poplatek za den z místa v kempu 

 

dospělý                                                                                                        30,- Kč 

děti do 15 let                                                                                               15,- Kč 

držitelé ZTP a ZTP-P                                                                             50% sazby 

1. stan pro 1  -  2  osoby                                                                            100,- Kč 

2. stan pro 3  -  4 osoby                                                                             150,- Kč 

3. karavan včetně přístřešku                                                                      200,- Kč 

4. osobní automobil                                                                                   100,- Kč 

5. jednostopé motorové vozidlo                                                                  50,- Kč 

6. osobní obytné vozidlo                                                                           250,- Kč 

7. přívěsný vozík                                                                                         80,- Kč 
   

d)  Poplatek za psa na den                                                                      100,- Kč 
 

e) Poplatek za užívání hygienické buňky 

 

   1.hygienická buňka je užívána                                                                 zdarma 

   2.cena žetonu na sprchy s teplou vodou                                                   30,- Kč 
 

f) Poplatek za  půjčení sportovních potřeb včetně poplatku za užívání hřiště 

 

1. stolní tenis (2 pálky, míček, síťka)         na 1 hod.                           50,- Kč 

2. volejbalový míč a síť                              na 1 hod.                         100,- Kč 

3. badminton, pomalý tenis                        na 1 hod.                           50,- Kč 

4. loďka, šlapadlo                                      na ½ hod.                           50,- Kč 

5. paddleboard                                           na ½ hod.                          100,- Kč 

                   

 

 



 

 

g) Poplatek z pobytu 

 

1. dle platné vyhlášky obce 3/2023 je stanoven poplatek ve výši 10,- Kč za 

osobu a den 

2. od poplatku jsou osvobozeny děti do 18 let a držitelé ZTP a ZTP-P 

 

 

h) Poplatek za poškození, zničení nebo ztrátu sportovních potřeb 
 

Paddleboard                                                                                3.000,- Kč 

Pádlo k paddleboardu                                                                    550,- Kč 

Volejbalová síť                                                                               500,- Kč                                                                            

Volejbalový míč                                                                             500,- Kč 

Plážový míč                                                                                    350,- Kč 

Badmintonové pálky                                                                       100,- Kč 

Ping – pong                                                                                     150,- Kč 

Pingpongové pálky                                                                           50,- Kč 

Míčky na pomalý tenis                                                                     20,- Kč 
 

ch) Poplatek za prodej zboží za jeden den 

 

     Prodej zboží se záborem plochy do 10 m2                                      500,- Kč 

     Prodej zboží se záborem plochy nad 10 m2                                    700,- Kč 
 

 

Poplatek za rybolov                                                                            100,- Kč 
 

Od 28.6.2024 do 31.8.2024 v období sezonního provozu je lov ryb denně  

v době od 5.00 hodin do 10.00 hodin.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ceny za karavan na sezonu 2024 vč. DPH  
 

 

 

Rozloha přívěsu a přístřešku 

a zabraných ploch                            30 – 40 m2                                       12.000,- Kč 

                                                         40 – 50 m2                                       15.000,- Kč 

 

Paušální poplatek za psa                                                                          800,- Kč 

Připojení na rozvod el. energie                                                                10,- Kč/1 kWh 

Záloha na energie (pro stálé hosty)                                                          1000,-  Kč 

 

 

 

 

 

Pronájem chatek v areálu 
 

Cena za pronájem chatky /Typ A/         1 noc                                    1050,- Kč 

                                       číslo 1-14        2 noci                                   2350,- Kč 

                                                               3 noci                                   2800,- Kč 

                                                               4 noci                                   3350,- Kč 

                                                               5 nocí                                   3750,- Kč 

                                                               6 nocí                                   4250,- Kč 

                                                               7 nocí                                   4500,- Kč 

 

 

Cena za pronájem chatky /Typ B /        1 noc                                    1500,- Kč 

                                  číslo 15-20           2 noci                                   2500,- Kč 

                                                               3 noci                                   3300,- Kč 

                                                               4 noci                                   3850,- Kč 

                                                               5 nocí                                   4500,- Kč 

                                                               6 nocí                                   5000,- Kč 

                                                               7 nocí                                   5600,- Kč 

 

Cena za pronájem chatky /Typ C /         1 noc                                   1750,- Kč 

                                  číslo 21-24           2 noci                                   3250,- Kč 

                                                               3 noci                                   4050,- Kč 

                                                               4 noci                                   4450,- Kč 

                                                               5 nocí                                   5000,- Kč 

                                                               6 nocí                                   5600,- Kč 

                                                               7 nocí                                   6200,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Nástup na ubytování do chatek v objednaný den od 13.00 hodin 

Ukončení pobytu v chatce – uvolnění chatky do 10.00 hodin 

 

 
Spotřebovaná el. energie se hradí při ukončení pobytu dle elektroměru 1 kWh/10,- Kč 

V případě poškození chatky a jejího vybavení hradí rekreant škodu přímo u správce, ve výši dle 

inventurního seznamu. Vybavení chatek mimo plastového stolu a židlí se ven z chatek nevynáší.  

Cena pronájmu chatky zahrnuje veškeré poplatky kromě poplatku za psa a poplatku z pobytu. 

Při objednání je nutné zaplatit na účet OÚ (ČS a.s.,č.ú. 1524652389/0800, v. s. je číslo faktury) 

částku ve výši 50 % pronájmu rezervované chatky a to takto: 

Na chatky objednané do konce března bude během dubna vystavena faktura se splatností do 

30.4.2024 

Na chatky objednané od 1. dubna bude vystavena faktura se splatností do 14 ti dnů. 

Nebudou-li vystavené faktury uhrazeny v době splatnosti, rezervace bude zrušena. 

V případě zrušení rezervovaného pobytu do: 

- 30 ti dnů před dnem nástupu je účtován storno poplatek ve výši 25 % ze zaplacené částky 

- 14 ti dnů před dnem nástupu je účtován storno poplatek ve výši 50 % ze zaplacené částky 

- 7 dnů před dnem nástupu se zaplacená částka nevrací  

  

Při nedodržení nástupního termínu do 18.00 hodin uvedeného dne zaplacená částka pronájmu propadá 

a chatka bude nabídnuta dalším zákazníkům. 

Telefon: 568 865 238 - správce veřejného tábořiště, 568 865 220 - kancelář Obce Rouchovany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 

 



 

CENÍK 2024 
 

                          služeb poskytovaných na veřejném tábořišti 

                            u rybníka STEJSKAL v obci Rouchovany 

                         pro stálé hosty s kempovými přívěsy nebo stany 
 

 

 

 

– místo umístění karavanu a rozsah zabrané plochy určuje správce 

– provoz pro stálé hosty je od 26.4.2024 do 30.9.2024 /zahájení 26.4. v 08.00 hodin pátek/ 

– cena je stanovena bez ohledu na zdravotní stav rekreanta po celou dobu provozu, a to při zabrané 

ploše do 40 m2 na 12.000,- Kč, při zabrané ploše 40-50 m2 činí 15.000,- Kč. Zábor nad 50 m2 

není možný 

– poplatek zahrnuje poplatek z místa za karavan, přístřešek ke karavanu, parkování auta, pobytový 

poplatek za nejvýše 4 nahlášené osoby, užívání hygienické buňky a rekreační poplatek 

– paušální poplatek za každého psa činí 800,- Kč, není zahrnut v ceně za místo a karavan 

– podmínkou přidělení této zvláštní sazby je zaplacení tohoto poplatku v plné výši na recepci před 

nástupem a nahlášení údajů o osobách využívajících stálý karavan. Po zaplacení tohoto poplatku 

bude vydán doklad stálého hosta a průjezdka na vozidlo 

– pro statistické potřeby je stálý host povinen nahlásit další osoby využívající karavan při příjezdu 

do tábořiště na recepci včetně jejich osobních údajů a uhradit pobytový poplatek za tyto osoby 

– stálý host je povinen umístit ve vozidle na viditelném místě povolení k vjezdu automobilu do 

prostoru tábořiště 

– pro připojení přívěsu k rozvodu elektrické energie je vybíraná záloha na spotřebu el. energie ve 

výši 1.000,- Kč, a to při zahájení provozu.  Úhrada za spotřebovanou 1 kWh činí 10,- Kč. 

Vyúčtování spotřeby el. energie bude prováděno při ukončení pobytu. Správce při zjištění 

spotřeby vyšší než přijatá záloha může určit její zvýšení o poměrnou částku zjištěné spotřeby 

– v celém areálu tábořiště není dovolen volný pohyb psů. Psi musí být na vodítku a opatřeni 

náhubkem. Platí úplný zákaz koupání psů ve vodě koupaliště a přítomnosti na pláži přilehlé 

k vodní ploše. V případě porušení tohoto nařízení je správce povinen vykázat majitele se psem z 

areálu koupaliště 

– v případě závažného porušení zásad, za kterých bylo umožněno stálému hostu ubytování v areálu 

kempu bude tato výhoda zrušena 

– jednosměnný provoz v recepci je v období od 24.5. -30.6.2024 od 7.00 – 15.00 hod. v pracovní 

dny, sobota + neděle dle vývěsky na budově správce, 

– sezonní provoz v recepci bude od 28.6. - 31.8.2024 od 06.00 – 18.00 hodin, případné změny na 

budově správce. 

 

 

 

 
                                                  

 

 

 

 



 

CENÍK 202 

služeb poskytovaných na veřejném tábořišti 

u rybníka STEJSKAL v obci Rouchovany 

pro chaty umístěné v areálu koupaliště 

 
1/ Poplatek z pobytu 

    a) dle platné vyhlášky č. 3/2023 obce je stanoven poplatek ve výši 10,- Kč za                   

         osobu a den 

    b) od poplatku jsou osvobozeny děti do 18 let a osoby ZTP/P 
 

2/ Poplatek z užívání hygienické buňky 

    a) hygienická buňka je užívána                                            zdarma 

    b) cena žetonu na sprchy                                                        30,- Kč/kus 
 

3/ Poplatek za odpady  

    a) sazba poplatku pro majitelé chat na koupališti činí 1.000,- Kč za rok  
 

4/ Parkovné 

    a) poplatek z místa za jeden zaparkovaný osobní automobil v kempu činí 

         100,- Kč/den, jednostopé vozidlo 50,- Kč /den 

    b) paušální poplatek za 1 vozidlo a rok činí 800,- Kč 
 

    Vozidla mají povolen vjezd do areálu pouze po zaplacení poplatku dle ceníku. 
 

5/ Elektrická energie 

    Elektrická instalace je v majetku obce Rouchovany a je stanovena sazba za 

    odebranou el. energii ve výši 10,-Kč/1 kWh.  
 

    Odečet stavu elektroměru jste povinen umožnit zástupci obce na požádání 

kdykoliv. Odečty pro fakturaci spotřeby el. energie jsou prováděny vždy po skončení hlavní sezony, 

tj. 6.9. daného roku. Splatnost vyhotovené faktury je 15 dnů od jejího vyhotovení. 

    V případě, že nebude spotřebovaná elektrická energie uhrazena, bude spotřebitel odpojen od 

elektrické sítě. 
 

6/ Řád vodovodu je v majetku obce Rouchovany. Majitel nemovitosti je povinen   na požádání 

umožnit odečet vodoměru. Cena za spotřebovanou vodu se platí po odečtu vodoměru. Cena za 1 m3 

pitné vody je stanovena pro rok 2024 na 70,- Kč/1 m3. Odečty vodoměrů pro fakturaci spotřeby budou 

prováděny ke dni ukončení hlavní sezony /6.9. daného roku/, nebo ke dni ukončení pobytu v objektu. 

Úhrada vystavené faktury je splatná 15 dnů od jejího vystavení. V případě, že nebude spotřebovaná 

voda uhrazena, bude spotřebitel odpojen od vodovodního řádu. 
 

7/ Stočné. Spotřebitel, který má vlastní jímku na vyvážení, je povinen doložit pravidelné      

     vyvážení odpadních vod. Pokud nebude v souladu množství vyvezené 

     množství odpadní vody s množstvím spotřebované vody, dodavatel přeruší 

     dodávku pitné vody. 
 

8/ Uzavření areálu pro vjezd vozidel 

    V době od 1.10.2024 do 30.4.2025 bude areál koupaliště rybníka Stejskal 

    uzamčen a uzavřen pro vjezd vozidel. 


